ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
________ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ IX СЪЕЗД ПРОФСОЮЗА________

18-20 октября 2023 г. г. Звенигород, Московская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

О Мандатной комиссии
Внеочередного IX Съезда Профсоюза

Внеочередной IX Съезд Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Мандатной комиссии Внеочередного IX Съезда Профсоюза

работников РАН:

№ ФИО Должность
1 БЕЛОВА

Ия
Николаевна

Член Центрального совета Профсоюза, председатель
первичной профсоюзной организации Института физики
атмосферы, с.н.с., к.ф.-м.н. (Москва)

2 БОЧАРОВА
Елена

Николаевна

Член Центрального совета Профсоюза работников РАН,
председатель первичной профсоюзной организации
Библиотеки по естественным наукам, с.н.с. (Москва)

3 БРЯЗГИН
Александр

Альбертович

Член Центрального совета Профсоюза работников РАН,
председатель первичной профсоюзной организации
Института ядерной физики СО РАН, зав. лабораторией,
в.н.с. (Новосибирск)

4 ЖИХАРЕВА
Полина

Александровна

Член Центрального совета Профсоюза работников РАН,
председатель первичной профсоюзной организации
Института химии ДВО РАН, н.с., к.х.н. (Владивосток)

5 НЕМОВА
Наталья

Анатольевна

Заместитель председателя ППО института горного дела
СО РАН, член контрольно-ревизионной комиссии
Общественной новосибирской региональной
организации Профсоюза Сибирского отделения
Российской академии наук, с.н.с., к.т.н. Института
горного дела СО РАН (Новосибирск)

6 ПАХОМОВА
Вера

Геннадьевна

Член Президиума Центрального совета Профсоюза
работников РАН. председатель региональной
Объединенной профсоюзной организации
Красноярского НЦ СО РАН Профсоюза работников

2

РАН (Красноярск)
7 ПЕТРОВА

Ирина
Александровна

Член Совета Московской региональной организации
Профсоюза работников РАН РАН, Председатель
первичной профсоюзной организации Института США и
Канады РАН (Москва)

Председательствующий Е.Е. Онищенко